
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o provádění revizí el. zařízení a provádění elektromontážních a 

elektroinstalačních prací ze dne 20. 1. 2023

uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dodatek č. 1")

Smluvní strany
Objednatel: ,
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 79917a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
Kontaktní osoba: ..........................................................
E-mail/telefon:
IČ:

........................................................ 
00829013

DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: ..................................................................................................

a

Dodavatel:
Název: KaeM TECH s.r.o.
Sídlo: Český Újezd 228
Zastoupený: .........................., obchodním ředitelem, na základě plné moci
Kontaktní osoba: .................
E-mail/telefon: 
IČ:

...............................
10907599

DIČ: CZ10907599
Bank, spojení: 
Číslo účtu:

........................... .............................. 
...................................

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o provádění revizí el. zařízení a provádění elektromontážních a elektroinstalačních 

prací ze dne 20. 1. 2023.

I.

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o provádění revizí el. zařízení a provádění 
elektromontážních a elektroinstalačních prací dne 20. 1. 2023 (dále jen „Smlouva") a to 
na základě části 2 veřejné zakázky malého rozsahu „Provádění revizí el. zařízení a 
provádění elektromontážních a elektroinstalačních prací pro ZZSÚK“, ev. č. VZ- 
41323/2022.

2. Předmětem je změna odstavce 1 článku II (Doba a místo plnění) smlouvy.
Původní znění:

Servisní smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 31. 12. 2023, nebo do vyčerpání 
předpokládané hodnoty této části veřejné zakázky, která činí 580 000,- Kč bez DPH.

Nové znění:

Servisní smlouva se sjednává na dobu a to do vyčerpání předpokládané hodnoty 
této části veřejné zakázky, která činí 580 000,- Kč bez DPH



II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich 
svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.

3. Pokud je tento dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku. Pokud je tento 
dodatek vyhotoven v elektronické podobě ve formátu .pdf, je opatřen kvalifikovaným 
elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží originál oboustranně 
podepsaného dodatku v elektronické podobě.

V Ústí nad Labem, dne ] g 2323

Objednatel 
/Zdravotnická záchranná služba Ústeckého

kraje, příspěvková organizace
Mgr. Bc. Petr Bureš, ředitel

Dodavatel
KaeM TECH s.r.o.

..................., obchodní ředitel, na základě 
plné moci

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sociální péče 79977a, Severní Terasa 
400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 00 82 90 13 ______



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Josef Maixner, jednatel společnosti KaeM TECH s.r.o., 

se sídlem Český Újezd 228, Chlumec, 400 10, IČ:10907599 

narozen ..............

bytem trvale: ............................. .........

(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuji

pana ....................., obchodního ředitele společnosti KaeM TECH s.r.o.

narozeného .............

bytem trvale: ....................................................

(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech právních jednáních, tedy uděluje tímto 
generální plnou moc.

Zmocněnec je oprávněn zejména k obchodním jednáním, k podpisu smluv 
a objednávek, podávání nabídek, k podání jakýchkoliv návrhů a vyjádření, přijímání 
a doručování písemností, nahlížení do spisu a činění opisů a výpisů, podepisování 
jakýchkoliv listin, jakož i podávání řádných i mimořádných opravných prostředků proti 
rozhodnutí správního orgánu, a případně činění jakýchkoliv dalších úkonů, které jsou 
nezbytné, a to vše ve stejném rozsahu, v jakém by byl zmocnitel sám k těmto úkonům 
a jednáním oprávněn.

V Českém Újezdě, dne1.4.2022

podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

V Českém Újezdě, dne 1.4.2022

podpis zmocněnec


